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Wyjasnienie tresci specyfikacji

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn. ,Przebudowa i rozbudowa komunalnej
oczyszczalni $ciekéw w Przeworsku - Cze$¢ | — gospodarka sciekowa” nr ref. 02/2020 ZP.

. W zwigzku z otrzymanym w dniu 27.02.2020 r. zapytaniem, Zamawiajacy Przeworska Gospodarka Komunalna
Sp. z 0.0. dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pdin. zm.) przekazuje wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia, zwanej dalej SIWZ, w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego.

Pytanie 1:

W budynku pompowni gtéwnej mowa jest o wymianie instalacji wentylacji. Prosimy
o zestawienie urzadzen oraz wykonania materiatowego istniejacych rurociggédw oraz armatury.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie posiada zestawienia urzadzeri ani wykonania materiatowego rurociggéw oraz armatury
w istniejgcej instalacji wentylacji. Wykonawca moze zapoznac sie z zakresem istniejgcej instalacji w trakcie
wizji lokalnej.

Uktad wentylacji obiektu ma by¢ zaprojektowany i wykonany w sposéb zgodny z przepisami, pozwalajgcy na
bezpieczng eksploatacje.

Wykonanie materiatowe elementéw wentylacji — stal nierdzewna w gat. min. AISI304

Pytanie 2:

Prosimy o wyjasnienie informacji zawartych w PFU: na str. 65 podana jest pompa zatapialna o parametrach:
wydajnos$é co najmniej Q=225 m3/h, nominalnej wysoko$¢ podnoszenia H=12 m, natomiast na str. 204
podana jest pompa zatapialna o parametrach: wydajno$¢ nominalna Q=150-200 m3/h (200 m3/h przy Hgeo
min), wysoko$¢ podnoszenia wg obliczen. W zwigzku z rozbieznosciami prosimy o podanie prawidfowej
wydajnosci i mocy pompy oraz prosimy o zmiane danych pompy na prawidtowe w tabeli cen pkt. 8.2.1.

Odpowiedi:

Uktad pomp w pompowni gtéwnej powinien umozliwi¢ przy réwnolegtej pracy 2 szt. pomp (na wspdiny
rurociag) przettoczenie sciekow w ilosci Qhmax=450m>/h (przy Hgeo.max.).

Wykonawca na etapie wykonywania obliczeri projektowych dokona analizy i weryfikacji poprawnosci tych
zatozeri. Wykonawca ponosi ryzyko wtasciwego doboru urzadzen.

Pytanie 3:

Prosimy o wyjasénienie informacji zawartych w PFU: na str. 69 podana jest automatyczna krata pretowa o
prze$wicie 30 mm, i szerokosci 400-550 mm, na str. 205 podana jest krata zgrubna przeswicie 20 mm,
natomiast w tabeli cen pkt. 8.2.3 podana jest krata rzadka zgrzebtowa o przeswicie 20 mm i szerokosci 600
mm. W zwigzku z rozbieznosciami prosimy o podanie prawidtowego przeswitu oraz szerokosci kraty
i ewentualng korekte w tabeli cen.

Odpowiedz:

Nalezy przewidzie¢ krate rzadkg o przeswicie 20 mm i szerokosci dostosowanej do przeptywu obliczeniowego
i istniejgcego kanatu.

Wykonawca na etapie wykonywania obliczeri projektowych dokona analizy i weryfikacji poprawnosci tych
zatozer. Wykonawca ponosi ryzyko wtasciwego doboru urzadzen.
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Pytanie 4:
Prosimy o wyjasnienie informacji zawartych w PFU: na str. 204 podane jest mieszadto srednioobrotowe
o mocy < 2,5 kW, z kolei w tabeli cenowej pkt. 8.2.2 podane jest mieszadto szybkoobrotowe, zas w PFU na
str. 65 brakuje informacji o montazu i dostawie mieszadta.
W zwigzku z rozbieznoéciami prosimy o informacje, czy w/w mieszadto wchodzi w zakresie dostaw. Jezeli tak
prosimy o podanie prawidfowych parametréw i ewentualng korekte tabeli cenowej.

Odpowiedi:

Przewiduje sie zastosowanie w Pompowni Gtéwnej mieszadta szybkoobrotowego. Mieszadto powinno
zapewni¢ wtasciwe wymieszanie $ciekow oraz zapobiega¢ sedymentacji zanieczyszczen statych w komorze.
Wykonawca na etapie projektowania dokona analizy i weryfikacji poprawnosci tych zatozer. Wykonawca
ponosi ryzyko wiasciwego doboru urzadzen.

Pytanie 5:
Prosimy o wyjasnienie informacji zawartych w PFU: na str. 68 podane s3 mieszadta zatapialne
szybkoobrotowe/s$rednioobrotowe, na str. 209 podane s3 érednioobrotowe, natomiast w tabeli cen pkt.
10.2.2 podane sg mieszadta zatapialne szybkoobrotowe.
W zwigzku z rozbieznoéciami prosimy o podanie jakie mieszadta nalezy wycenié i ewentualng korekte tabeli
cenowej.

Odpowiedz:

W zbiorniku uéredniajacym z funkcja osadnikow wstepnych przewiduje sig montaz 6 szt. mieszadet
$rednioobrotowych.

Mieszadta powinny zapewni¢ wiaéciwe wymieszanie $ciekdw oraz zapobiegac sedymentacji zanieczyszczen
statych w komorze.

Wykonawca na etapie projektowania dokona analizy i weryfikacji poprawnosci zatozeri. Wykonawca ponosi
ryzyko wtasciwego doboru urzadzen.

Pytanie 6:

Prosimy o wyjasnienie informacji zawartych w PFU: na str. 70 podane jest nastepujace stwierdzenie
rurociagi rozprowadzajace $cieki na poszczegdine reaktory nalezy wyposazy¢ w przeptywomierze
elektromagnetyczne”, natomiast w tabeli cen przy obiekcie KOMORA ROZDZIALU - KR1 - Ob. nr 08a brak
pozycji na rurociagi i przeptywomierze.

W zwigzku z powyzszym prosimy o podanie, w ktérej pozycji tabeli cen nalezy wstawi¢ kwote za w/w
rurociagi i przeptywomierze.

Odpowiedz:

Rurociagi doprowadzajace $cieki z komory KR1 do reaktoréw stanowia czes¢ rurociggédw miedzyobiektowych
i nalezy je uja¢ w odpowiednich pozycjach w tabeli cen: poz. 23.9.1; 23.10.1.

Na rurociagach $ciekéw pomiedzy komora KR1 i reaktorami biologicznymi nalezy przewidzie¢ wykonanie
studni (3 szt.) o $rednicy wewnetrznej min. 1200 mm, w ktérych zamontowane beda przeptywomierze
elektromagnetyczne. Koszty wykonania studni oraz przeptywomierzy nalezy uja¢ w Tabeli cen w poz. 23.8.1.

Pytanie 7:

Prosimy o wyjasnienie informacji zawartych w PFU: na str. 70 podane s mieszadta wolnoobrotowe w ilosci 3
szt. na jedng komore czyli razem 6 szt. oraz podane sg mieszadfa pompujace w ilosci co najmniej 1 szt. na
komore czyli razem 2 szt.. Z kolei w tabeli cen w pkt. 14.2.1 podane sg mieszadta wolnoobrotowe w ilosci 8
szt, a mieszadta pompujace 4szt. Dodatkowo w PFU na str. 210 jest mowa o mieszadtach wolnoobrotowych
i ¢érednioobrotowych. W zwigzku z rozbieznosciami prosimy o podanie ile mieszadet oraz jakie: czy
wolnoobrotowe czy pompujace czy $rednioobrotowe nalezy wyceni¢. W przypadku zmiany ilosci lub rodzaju
mieszadet prosimy o zmiang zapiséw w tabeli cen pkt. 14.2.1.
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Odpowiedi:

W kazdym z reaktorach biologicznych RB1 i RB2 przewiduje sig¢ zastosowanie co najmniej 4 szt. mieszadet
wolnoobrotowych i 2 szt. mieszadet pompujgcych. W reaktorze RB3 przewiduje sie zastosowanie co najmniej
3 szt. mieszadet wolnoobrotowych i 2 szt. mieszadet pompujacych.

llosci urzgdzen w Tabeli cen sg prawidtowe.

Wykonawca na etapie projektowania dokona analizy i weryfikacji poprawnosci tych zatozer. Wykonawca
ponosi ryzyko wtasciwego doboru urzadzen.

Pytanie 8:
Prosimy o wyjasnienie informacji zawartych w PFU: na str. 77 podane s3 przepustnice migedzykotnierzowe
z napedem recznym, a natomiast w tabeli cen poz. 22.2.2 i 22.2.3 podane s3 przepustnice
miedzykotnierzowe z napedem elektrycznym. W zwigzku z rozbieznosciami prosimy o podanie jakie
przepustnice nalezy wycenic oraz o ewentualng korekte tabeli cen.

Odpowiedz:

Na rurociggach sprezonego powietrza w Stacji Dmuchaw nalezy zastosowal przepustnice z napedem
elektrycznym zgodnie z Tabelg Cen.

Pytanie 9:

Prosimy o wyjasnienie informacji zawartych w PFU: na str. 76 podana jest sprezarka srubowa o parametrach:
sprez min dp=600 mbar, moc silnika nie wiecej niz N=30 kW, natomiast w tabeli cen pozycja 22.2.1 podana
jest sprezarka srubowa o parametrach: sprez Ap=550-600 mbar. W przypadku zmiany parametréw prosimy
0 zmiane zapiséw w tabeli cen.

Odpowiedi:

Wg wstepnych zatozen sprezarka srubowa powinna zapewniac sprez na poziomie Ap=ok. 550-600 mbar.
Wykonawca na etapie projektowania dokona analizy i ewentualnej weryfikacji poprawnosci tych zatozen.
Wykonawca ponosi ryzyko wtasciwego doboru urzadzen

Pytanie 10:

Prosimy o wyjasnienie informacji zawartych w PFU: na str. 75 i tabeli cen pkt. 20.2.1 podana jest pompa
cyrkulacyjna osadu wtérnego o wydajnosci nominalnej regulowanej przetwornicg czestotliwosci nie mniejszej
niz Q=200 m3/h, natomiast w PFU na str. 213 podana jest pompa o wydajnosci regulowanej Q max= 170
m3/h. W zwigzku z rozbieznosciami prosimy o podanie na jakg wydajnos¢ nalezy dobrac i wyceni¢ pompe.
W przypadku zmiany parametréw prosimy o zmiane zapiséw w tabeli cen pkt. 20.2.1.

Odpowiedi:

Wg wstepnych zatozeh pompa recyrkulacyjna (1 szt.) powinna posiada¢ wydajno$¢ nie mniejszg niz 170 m>/h.
Wykonawca na etapie projektowania dokona obliczen, analizy i weryfikacji poprawnosci tych zatozen.
Wykonawca ponosi ryzyko wtasciwego doboru urzadzen.

W Tabeli cen w poz. 20.2.1 nalezy zmieni¢ wydajnos$¢ pompy na , Q=170 m>/h”

Pytanie 11:
Prosimy o potwierdzenie, ze w ramach przetargu nalezy zaprojektowac kontener w ob. Pompowni Gtéwne;.
Jesli tak prosimy o podanie, w ktérej pozycji tabeli cen nalezy uja¢ kwote za w/w urzadzenia.

Odpowiedi:

Przewiduje sie 6 szt. konteneréw tacznie dla Pompowni Gtéwnej (skratki) oraz kratopiaskownikéw (skratki)
i ptuczek piasku (piasek). Kontenery nalezy uja¢ w poz. 9.2.4 Tabeli cen.
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Pytanie 12:

Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, ze w ramach przetargu nalezy zaprojektowac sondy pomiarowe
w ob. Pompowni Gtéwnej. Jesli tak prosimy o podanie, w ktérej pozycji tabeli cen nalezy ujaé kwote za w/w
urzadzenia.

Odpowiedz:

W obiekcie Pompowni Gtéwnej nalezy zaprojektowa¢ sondy pomiarowe, ktérych koszt nalezy uja¢ w poz.
24.2 Tabeli cen.

Pytanie 13:

W PFU na str. 96 w pkt. 6.5 podana jest gwarancja na roboty budowlane 36 miesigcy, natomiast w SIwz
i umowie podana jest gwarancja 60 miesiecy. W zwigzku z rozbieznosciami prosimy o podanie prawidtowej
gwarancji na roboty budowlane.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje ze dla gwarancji i rekojmi na roboty budowlane obowigzuje podany w SIWZ i wzorze
umowy okres 60 miesigcy.

mgr inz. Kr f 0z6g
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